新型コロナウイルス感染症に係る学校の再開について（お知らせ）

時下、平素より本校の感染症対策へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、南城市教育委員会決定を受け、本校も５月２１日（木）より学校を再開します。

各ご家庭には引き続きご負担をおかけしますが、新型コロナウイルス感染防止に向け、

下記の対応へのご理解とご協力をお願いいたします。

【５月２１日（木）・２２日（金）の日程について】

１．２・３年生

（１）２１日（木）より全員登校となります。

（２）授業は午前中で簡易給食があります。

（３）時間割

  ①２１日（木）赴任式始業式・学活・学活・学活 ※生徒下校１４：００頃

  ②２２日（金）学活・金の１・金の２ ※生徒下校１２：３０頃

２．１年生

 （１）２２日（金）１４：００より入学式を行います。

 （２）日程

   ※新入生集合 ・・・・ １３：１５

   ①入学式 ・・・・・・ １４：００～

   ②歓迎セレモニー ・・ １５：００～

    ＰＴＡ入会式

   ③学級開き ・・・・・ １５：２５～

   ④帰りの会 ・・・・・ １６：１５～

【５月２５日（月）からの日程について】

１．通常通りの授業を行います。

２．通常通りの給食を再開します。

【保護者の皆様へ】

１．登校に関して、健康に不安がある生徒や登校を不安視している保護者の方は学校に相談

して下さい。

２．登校が再開された場合でも、コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いし

ます。また、冷水機は使用できませんので各自水筒をご準備下さい。

３．詳しい内容や今後の日程変更については南城市ホームページや知念中学校ホームペー

ジをご覧ください。

☆☆☆☆ 連絡先 知念中学校 ０９８‐９４８‐１３０３ ☆☆☆☆